EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 060/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 060/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços no 049/2021
firmado com a Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA (Processo SEI 202100058003094).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Prestação de Serviços n° 049/2021, por parte da Administração, para
nos termos do Parágrafo Primeiro, da Cláusula Primeira do ajuste originário, incluir
01 (um) veículo M. Benz/Micro-ônibus Sprinter 516 K54A, ano 2022, Placa
SCD9H17, lotação Sede, em atendimento aos Despachos nº 53/2022
(000036142614) e nº 1885/2022 – OVG/DIAF (000036206735) da Diretoria da
OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG